[bookmark: _GoBack]PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 02/09/2016

CESAMA – EXTRATO DE CARTA CONTRATO N.º 06/2016 – Inexigibilidade n° 06/2016 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e  ALIBER MÁQUINAS LTDA - CNPJ nº 25.940.685/0003-49 – OBJETO: contratação de empresa especializada para manutenção e assistência técnica nos registradores eletrônicos de ponto(REP) de marca DIMEP  – VALOR: R$ 19.939,32 (dezenove mil, novecentos e trinta e nove reais e trinta e dois centavos) - PRAZO:12 (doze) meses.